FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE
SUMIDOURO/RJ

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°
024/2025

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2025

PROCESSO LICITATÓRIO 3870/2024

No dia 21 de Maio de 2025, no(a) FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SUMIDOURO/RJ , inscrito(a) no CNPJ 13.828.365/0001-50, com sede à n° CEP - –

Sumidouro-RJ neste ato legalmente representado por CLAUDIA BASTOS CHARLES, portador do CPF n° 05597726706, RESOLVE registrar preços para eventual

aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: RAVI E-COMMERCE LTDA CNPJ: 52.954.144/0001-80

Representante: NEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA RODRIGUES

Telefone: (48) 4042-8480

Email: eletronico@ravipneus.com.br

Endereço: R LOTEAMENTO COSTA ESMERALDA, 466 - SANTA LUZIA, Tijucas - SC - 88200-000

Item:

1

Quantidade:

240,00
Unidade:

UND

Marca:

PRIMETRAC

Modelo: TOURSTAR

H06

Preço Unitário: R$

278,00

Valor Total: R$66.720,00

Descrição: PNEU 185X65R14 - PRODUTO NOVO - NÃO RECONDICIONADO OU REMANUFATURADO - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS

GERAIS: TRAÇÃO EFICIENTE, MAIOR PROTEÇÃO AO PNEU, APLICAÇÃO MISTA EM ON ROAD E OFF ROAD, QUATRO AMPLOS SULCOS

LONGITUDINAIS QUE PROPORCIONAM RÁPIDA EXPULSÃO DE ÁGUA, OMBROS EXTERNOS E BLOCOS CENTRAIS REFORÇADOS QUE

AUMENTEM A ÁREA DE CONTATO COM O SOLO, MELHOR CONTROLE E DIRIGIBILIDADE DO VEÍCULO, MESMO EM ALTAS VELOCIDADES,

DESENHO APERFEIÇOADO DA BANDA DE RODAGEM E NOVOS COMPOSTOS, DESGASTE UNIFORME E DESEMPENHO CONSTANTE AO

LONGO DA VIDA ÚTIL DO PNEU, ALÉM DE ALTO PODER DE FRENAGEM EM PISOS MOLHADOS. PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR,

FIRESTONE, MICHELIN OU DE QUALIDADE SIMILAR, DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E DO IBAMA, 1ª LINHA. PRAZO

DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 (SEIS) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA. PRAZO DE GARANTIA DE 5 (CINCO) ANOS.

Item:

3

Quantidade:

240,00
Unidade:

UND

Marca:

DOUBLEKING

Modelo: DK788 Preço Unitário: R$

550,00

Valor Total:

R$132.000,00

Descrição: PNEU 225X75R16 - PRODUTO NOVO - NÃO RECONDICIONADO OU REMANUFATURADO - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS

GERAIS: TRAÇÃO EFICIENTE, MAIOR PROTEÇÃO AO PNEU, APLICAÇÃO MISTA EM ON ROAD E OFF ROAD, QUATRO AMPLOS SULCOS

LONGITUDINAIS QUE PROPORCIONAM RÁPIDA EXPULSÃO DE ÁGUA, OMBROS EXTERNOS E BLOCOS CENTRAIS REFORÇADOS QUE

AUMENTEM A ÁREA DE CONTATO COM O SOLO, MELHOR CONTROLE E DIRIGIBILIDADE DO VEÍCULO, MESMO EM ALTAS VELOCIDADES,

DESENHO APERFEIÇOADO DA BANDA DE RODAGEM E NOVOS COMPOSTOS, DESGASTE UNIFORME E DESEMPENHO CONSTANTE AO

LONGO DA VIDA ÚTIL DO PNEU, ALÉM DE ALTO PODER DE FRENAGEM EM PISOS MOLHADOS. PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR,

FIRESTONE, MICHELIN OU DE QUALIDADE SIMILAR, DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E DO IBAMA, 1ª LINHA. PRAZO

DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 (SEIS) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA. PRAZO DE GARANTIA DE 5 (CINCO) ANOS.

Item:

5

Quantidade: 36,00 Unidade:

UND

Marca:

WINDFORCE

Modelo: CATCHFORS Preço Unitário: R$

523,00

Valor Total: R$18.828,00

Descrição: PNEU 255X70R16 - PRODUTO NOVO - NÃO RECONDICIONADO OU REMANUFATURADO - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS

GERAIS: TRAÇÃO EFICIENTE, MAIOR PROTEÇÃO AO PNEU, APLICAÇÃO MISTA EM ON ROAD E OFF ROAD, QUATRO AMPLOS SULCOS

LONGITUDINAIS QUE PROPORCIONAM RÁPIDA EXPULSÃO DE ÁGUA, OMBROS EXTERNOS E BLOCOS CENTRAIS REFORÇADOS QUE

AUMENTEM A ÁREA DE CONTATO COM O SOLO, MELHOR CONTROLE E DIRIGIBILIDADE DO VEÍCULO, MESMO EM ALTAS VELOCIDADES,

DESENHO APERFEIÇOADO DA BANDA DE RODAGEM E NOVOS COMPOSTOS, DESGASTE UNIFORME E DESEMPENHO CONSTANTE AO

LONGO DA VIDA ÚTIL DO PNEU, ALÉM DE ALTO PODER DE FRENAGEM EM PISOS MOLHADOS. PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR,

FIRESTONE, MICHELIN OU DE QUALIDADE SIMILAR, DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E DO IBAMA, 1ª LINHA. PRAZO

DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 (SEIS) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA. PRAZO DE GARANTIA DE 5 (CINCO) ANOS.

Item:

6

Quantidade: 44,00 Unidade:

UND

Marca: SUNSET Modelo: ENZO G1 Preço Unitário: R$

270,00

Valor Total: R$11.880,00

Total: R$ 250.708,00

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/130793/completo...

1 of 2 21/05/2025, 14:58

Total: R$ 250.708,00

Descrição: PNEU 205X60R16 - PRODUTO NOVO - NÃO RECONDICIONADO OU REMANUFATURADO - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS

GERAIS: TRAÇÃO EFICIENTE, MAIOR PROTEÇÃO AO PNEU, APLICAÇÃO MISTA EM ON ROAD E OFF ROAD, QUATRO AMPLOS SULCOS

LONGITUDINAIS QUE PROPORCIONAM RÁPIDA EXPULSÃO DE ÁGUA, OMBROS EXTERNOS E BLOCOS CENTRAIS REFORÇADOS QUE

AUMENTEM A ÁREA DE CONTATO COM O SOLO, MELHOR CONTROLE E DIRIGIBILIDADE DO VEÍCULO, MESMO EM ALTAS VELOCIDADES,

DESENHO APERFEIÇOADO DA BANDA DE RODAGEM E NOVOS COMPOSTOS, DESGASTE UNIFORME E DESEMPENHO CONSTANTE AO

LONGO DA VIDA ÚTIL DO PNEU, ALÉM DE ALTO PODER DE FRENAGEM EM PISOS MOLHADOS. PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR,

FIRESTONE, MICHELIN OU DE QUALIDADE SIMILAR, DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E DO IBAMA, 1ª LINHA. PRAZO

DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 (SEIS) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA. PRAZO DE GARANTIA DE 5 (CINCO) ANOS.

Item:

7

Quantidade: 76,00 Unidade:

UND

Marca: JK Modelo: VECTRA Preço Unitário: R$

280,00

Valor Total: R$21.280,00

Descrição: PNEU 165X70R14 - PRODUTO NOVO - NÃO RECONDICIONADO OU REMANUFATURADO - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS

GERAIS: TRAÇÃO EFICIENTE, MAIOR PROTEÇÃO AO PNEU, APLICAÇÃO MISTA EM ON ROAD E OFF ROAD, QUATRO AMPLOS SULCOS

LONGITUDINAIS QUE PROPORCIONAM RÁPIDA EXPULSÃO DE ÁGUA, OMBROS EXTERNOS E BLOCOS CENTRAIS REFORÇADOS QUE

AUMENTEM A ÁREA DE CONTATO COM O SOLO, MELHOR CONTROLE E DIRIGIBILIDADE DO VEÍCULO, MESMO EM ALTAS VELOCIDADES,

DESENHO APERFEIÇOADO DA BANDA DE RODAGEM E NOVOS COMPOSTOS, DESGASTE UNIFORME E DESEMPENHO CONSTANTE AO

LONGO DA VIDA ÚTIL DO PNEU, ALÉM DE ALTO PODER DE FRENAGEM EM PISOS MOLHADOS. PADRÃO DE QUALIDADE PIRELLI, GOODYEAR,

FIRESTONE, MICHELIN OU DE QUALIDADE SIMILAR, DEVENDO POSSUIR SELO DE APROVAÇÃO DO INMETRO E DO IBAMA, 1ª LINHA. PRAZO

DE FABRICAÇÃO IGUAL OU INFERIOR A 6 (SEIS) MESES NO MOMENTO DA ENTREGA. PRAZO DE GARANTIA DE 5 (CINCO) ANOS.

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 21/05/2026 , a contar do dia 21/05/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

CLAUDIA BASTOS CHARLES

GESTORA DO FMS

RAVI E-COMMERCE LTDA

52.954.144/0001-80

Assinado de forma digital por:

CLAUDIA BASTOS CHARLES

 05597726706

Dados: 21/05/2025 14:57:40

Assinado de forma digital por:

    NEIDE APARECIDA DE OLIVEIRA

RODRIGUES

    05840583812

Dados: 21/05/2025 14:55:39

LICITANET - Ata de Registro de Preço https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/130793/completo...

2 of 2 21/05/2025, 14:58